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ALCALDÍA DE MANIZALES

Hacienda

IMPUESTO DE VE
IMPUESTO DÉ VEM1C

§
\

23 Si;P a rf

1.053-7
'O MUNICIPAL CAM
imzales, Colombia
jov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO-2365709

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

CASTILLO BENJAMÍN

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

3038
WA103S . DIRECCIÓN

¡035

ilCULOS MIXTOS
U

8
20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$574.284,00

$108.000,00

$1.414.358,00

$2.096.642,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA 1-tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415|77Ü7228090037(8020 >0 000 00 000 ÍX) 002 36 5709(3 900)000 2 09664 2 (96) 20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4769375-8 TOTAL A PAGAR $2.096.642,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

IMPUESTO DE VEHÍCULOS

IMPUESTO DE VEHÍCULOS

06][07 OBI 09] 'JU/1M*I1 ..-,., ,-,-,
LES ANIZALES

..... uní IIIM iiiinii l3CI6nQ3

III II lili 1 1 1 ^3-7
6208745806 ) MUNICIPAL CAM

lizales, Colombia
620BJ45106

• USA — ' " ̂TSiljRAíiRft DAIRO ALFONSO
KILÓMETRO 8 VÍA MAGDALENA

rsES

""" Q C«« Q 1 O Varna Q «udm

¡D«^* 2fii SQ1;!'! 2 p—
Ji¿°3y9ft6

H

'

: RANSITO O RODAMIENTO
3 Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE
COBRO

NO-1 683252

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

)

i
i

•ARRA DAIRO ALFONSO
2475
VIETRO 8 VÍA MAGDALENA

S 771
: CULOS MIXTOS

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$362.273,00

$69.000,00

$365.708,00

$796.981,00

8
26-ene-14

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Exl: 71357-71526

OLGA UÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto

Unidad de Rentas

Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415¡7707228090037i 8020)00000000000001683252(3900)0000796961 (96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4545541-8 TOTAL A PAGAR $796.981,00
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ALCALDÍA DE MAN ÍZALES

MANIZALES

IMPUESTO DE VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

11

mu ii 1 lili 1lililí
IANIZALES

lililí Illll 11 11 1IIII 1 lili Hacienda

B 053-7

SíStó'ME

1707189
MANIZALES

B Q Edificio

| Q N«i<x¡o
- Q Conjunto

"™*""1

'

3 MUNICIPAL CAM

O^
,

D-*-4

DN

'
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í
E

43100*2
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QKI.UI

Q Aluminio

'ió!mfw¡
,

lizales. Colombia
JV.CO

¡

RANSITO O RODAMIFNTO

Acuerdo 704/08

"i
ts

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1707189
>.

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

3UEZACEVEDO CESAR
AB0377 342

I E 7 NUMERO 6-59
77

«uiOMOVIL
5

4
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$509.350,00

$49.000,00

$990.399,00

$1.548.749,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA!¿ÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas

Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nra. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(41517707228090037(8020)00000000000001707189(3900]OOQ 1548749(96 }2 0140331

Código de pago por
Medio electrónico 4545778-8 TOTAL A PAGAR $1.548.749,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES

MANIZALES
* Hacienda

IMPUESTO Dt VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

6208745843

HOM4M43

'1.053-7
VO MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia
gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO-2002109

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

¡ TRANSITO O RODAMIENTO
1 y Acuerdo 704/08

PÍAS OSPINA ANGÉLICA MARÍA

!A 4 BIS #15-23
X703
MPERO

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

546.670,00

$25.000,00

$12.097,00

$83.767,00

26-ene-14

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA j/fCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(802G)OOOOOOOOOOOOC20Q2109(3900)0000083767(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4548698-8 $83.767,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR 2014

IMPUESTO DE VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

6208745737

6208745737

EZ-MARTA-DORA'
K'é'NS'-SS-SALAMINA-CALDAS

561
ANIZALES
acienda
J53-7
) MUNICIPAL CAM
Ízales, Colombia
v.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2110280

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

MANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

-DOVELASQUEZ MARÍA DORA
550
3-35-SALAMINA-CALDAS
'86
MÓVIL

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$379.150,00

$49.000,00

$492.744,00

$920.894,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJXJCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas

Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020X30000000000002110280(3900)0000920894(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4549769-8 TOTAL A PAGAR $920.894,00
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IMPUESTO DE VEHÍCULOS

MC

NO RECLAMÍDO

ÜMI7AI CQANIZALbb

í acienda

6208745736

I53-7
I i MUNICIPAL CAM

Ízales, Colombia
6308745736 * l/.CO

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1567607

LL 26 N? 2 - 1 1

1567607
PANIZALES

MARÍA MONICA

D"H~

DI
G2

Q Ladrillo

D i"""""• . iI

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

i RANSITO O RODAMIENTO

Acuerdo 704/08

i REZ GUTIÉRREZ MARÍA MONICA
7165
26 N° 2-11
926

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VALOR LIQUIDADO

$249.400,00

.000,00VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

U>13ci.

$65.

$448,

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001567607(3900)0000448318(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543249-8 TOTAL A PAGAR $448.318,00
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CARROCERW:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN

REMITENTE VD^mO.^

ALCALDÍA DE MANIZ

MANIZALES

• IMPUESTO DE VEHÍCULOS
^ IMPUESTODEVEHICULOS

r~\O

[ J iHTíMTOSNTREGfcrt

•|TJNÍ
[J DIB, fcRP*Dfl

FACTURA:

ALES

lílilillll
6208745/35

f-QASIANÜQ|-"N'|1Et1^Jost:"'-'̂ '̂ '-
CR 12 17-01 -MANIZALES

1865355 1U1«1
MANIZALES

, |
*_ . • Finí D Blin" D (*d*"

-nj *Oc'""a £ 0"""
l°Efl"™ SH, §0^,0 spv*.
¡D"** tt n-* uG»m ° * Q»-**

iorN° ¿-v-ci-A *-¡ v^c.i

s ANIZALES
acienda
153-7

» > MUNICIPAL CAM
--. Ízales, Colombia

^ j MANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

Kr s

=-* íXNO OIlIMTFRn .IO5?FJ IRIPI

OJ> I

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1 865355

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

'

518
*=^í-Uc,^ wAW33 __ 17-01-MANIZALES

í 3Q

Vs v^O ^>- *" ̂ >•^^ L \ -> j-/^

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$938.142,00

$107.000,00

$1.439.950,00

$2.485.092,00

V^2

rti±*

/

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas

Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001865355(390010002485092(96|20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547344-8 TOTAL A PAGAR $2.485.092,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES <W MAR 2014

IMPUESTO DE VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS
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PANIZALES

* Hacienda

6208745733
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uc
fiOHiWBaRY OSORIO MARÍA YOLANDA
CL21 N 15-28-PEREIRA

1864951
UANIZALES n

Q EdiAiio

Q Canjunlo

.

D*«

O"."..

Qt™
Q Lldilllo

Q«ud«i

Q v¡d™

C¿Z11033986

1.053-7

\/O MUNICIPAL CAM
anízales, Colombia
QQV.CO

I TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1864951

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

I
;HEVERRY OSORIO MARÍA YOLANDA
760972
.21 N 15-28-PEREIRA

JS

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$988.872,00

$118.000,00

$1.699.456,00

$2.806.328,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA UOCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415]7707228090037(8020)00000000000001864951 (3900)0002806328(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547340-8 TOTAL A PAGAR $2.806.328,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

i " i , ™siiiií¡
PANIZALES

Hacienda

1.053-7
6208745734 'O MUNICIPAL CAM

mizales, Colombia
6208Í45Í11

IOV.CO

"8S2
DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1651437

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
/ Acuerdo 704/08

DERAS MONTOYA
45269
?6 26-60

WAJ9?1

1ION

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-U

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

8
26-ene-14

VALOR LIQUIDADO

$258.924,00

$138.000,00

$67.137,00

$464.061,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LtfCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001651437(3900)000046-1061 (96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545226-8 TOTAL A PAGAR $464.061,00
3

y,
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES

[/] 11H12IIU

6208745732

JUAN CAMILO
CARRERA 65 « 74-40

1ANIZALES

Hacienda

.053-7
O MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia
ov.co

DOCUMENTO DE

COBRO

NO. 1656891

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
1 Acuerdo 704/08

LEGAS MARÍN JUAN CAMILO
64003
3RERA65# 74-40
B654

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$583.660.00

$133.000,00

$381.248,00

$1.097.908,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA INICIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)770722B090037(8020X)0000000000001656891 (3900)0001097908(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545280-8 TOTAL A PAGAR $1.097.908,00
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ALCALDÍA DE MANIZy

MANIZALES

• IMPUESTO DE VEHÍCULO:

^ IMPUE5 TO DE VE H ICULOS

S

uc

! -̂i
] ] ENTREGADO

~]m!tiniH>l'ni>Kl

^ fj NO RE OE

1 J DIB- E PADA

j ] HOBí LAMADO

•

061[071|ORl[0<l][10|| lXÍ[ l2]| l3|| ]4ni5|| l6
ÍES

04 MAR 2014

I II I I II I II I II I II I II
6208745728

6201714711

CENTRAL MAYORITARIA 27 PISO INTERIO

2354397
MANIZALES '«»"'

/UNA

' QC,,. n, OBI.""

SD"»* 3 Ü = §(>'""

8: g;r:
O""*"""' Q.4 Qo«D

CMÉXHIk,

Qnw,,.
Q«.»i

.„.,,
Q AI.IIIIIIIIII

«Otro

MAO66^

•JIZALES DOCUMENTO DE
! ¡enda COBRO

í-7 NO.2354397
UNICIPAL CAM
les, Colombia ZONA:

' o RUTA:
ZONA POSTAL:

^NSITO O RODAMIENTO
;uerdo 704/08

s )

CORREA HUMBERTO DE JESÚS
P 31

<M_ MAYORITARIA 2° PISO INTERIO
\ ILOS MIXTOS

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VALOR LIQUIDADO

$84.743,00

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$93.

$41.

$218.

8
20-feb-14

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA^CIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(d15]7707228090037(802Q )OGOOQOOOOOQ002354397(3900 J0000218813(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4769263-8 TOTAL A PAGAR $218.813,00



866 866 1/1 Á6
MSIIZALES

' ncienda

53-7
MUNICIPAL C:AM
íales, Colombia

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.2416815

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

'ANSITO O RODAMIENTO
1 \cuerdo 704/08

D RICARDO GUTIÉRREZ LÓPEZ
44960
¡ No 5-20
49

; :ULOS MIXTOS

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

8
20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$59.000,00

$0,00

$59.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA ¿AfCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada medíanle Resolución Nra. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415|7707228090037(8020 ¡00000000000002416815(3900)0000059000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4769881-8 TOTAL A PAGAR $59.000,00



ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES
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VEHÍCULOS

RtO*DO

CONOCIDO

04 MAR 2014

lili III III IIlililí
6208745716

EÍOI7ÍS716

BGN*tll>'H UNLY GUEVARA CANO
CL 68 » 49- 40 BELLA SARDY

2428026
MANIZALES 7M'9'54

ZOMA: ,

' Oc~ D-

D^- o-
ConUdwHa

J Blantj [ j Midtri

OÜMWH. « QvMrt.

Q Oiro Q Olro

fUJ39«ti

; RIZALES
ícienda

t 53-7
MUNICIPAL CAM
^ales, Colombia
r.co

ÍANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2428026 j
ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\D FERNEY GUEVARA CANO

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

)834
¡#49-40 BELLA SARDY
i31
3ULOS MIXTOS

8
20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$59.000,00

$0,00

$59.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 JO O 00 00 00000 00 242 80 26(3900 )0 0000 59000(96)2014 0331

Código de pago por
Medio electrónico

4769992-8 TOTAL A PAGAR $59.000,00



31

JIZALES

ienda

1-7
1UNICIPALCAM
lies, Colombia
;o

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1672647

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

ANSITO O RODAMIENTO
vcuerdo 704/08

IA MAGALY PANTOJA GARZÓN
>897
35 # 33-208

41

;TA

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIC

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

ACIÓN

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$107.000,00

$0,00

5107.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGALtíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)0000000000000167264 7(3900)0000107000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545436-8 TOTAL A PAGAR $107.000,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES

[n } 1 14 ] [ 1 5 ] 1 16

INIKU,.M.(I

INTENTO ENTUIMll

Dininronn i r.\O

62087478?4

PERSONA INDETERMINADA PERSONA INDETE
CALLE 49 NUMERO 49-10

1762638
MANIZALES

Conjunta

Q o

no.

ANIZALES

Hacienda

053-7
D MUNICIPAL CAM
lizales, Colombia
5V.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1762638

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
^Acuerdo 704/08

!SONA INDETERMINADA PERSONA INDETERMINADA
310001
.LE 49 NÚMERO 49-10

"OMOVIL

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$49.000,00

$0,00

$49.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJ^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001762638(3900)0000049000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546327-8 TOTAL A PAGAR $49.000,00
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04 MAR 2014

II III III II II

HtN/NO LHJQUE ALBA
"tfAftt^A 25 CALLE 5

1756578
MANIZALES

« O «'*'">

)̂ Conjunta

Canudaí no

"~ 
"
 
"
 *

 
*

D
O

D
O

D C
O

L
O

H

IIIliHIlI
6208747825

6JOB7J7SJ6

0

*
D „,.„,.
Qt™

O »•" «
Qo«

MM1J17

G«««.,
QM«,I
ñvhM.

WBF549

PANIZALES

Hacienda

1 .053-7
JO MUNICIPAL CAM

í anizales. Colombia
gov.co

DOCUMENTO DE

COBRO

NO. 1756578

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
1 y Acuerdo 704/08

¥

ENAO DUQUE ALBA-LUCY
1303317
<\RRERA 25 CALLE 50
BF549
ICRO BUS

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

570.000,00

$0,00

$70.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA UtíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001756578(3900)0000070000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546267-8 TOTALA PAGAR $70.000,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES

IMPUESTO 06 VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

¿00
\ ÍZALES

acienda

53-7
6208747827 MUNICIPAL CAM

iM«747<27 * ¡ales, Colombia

DOCUMENTO DE

COBRO
NO.1756982

eEBSOÑATÑDETERMINADA PERSONA INDEÍ

| OTBOi

)R£CL*M»DO

.co
ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

;ANSITO O RODAMIENTO
\cuerdo 704/08

DNA INDETERMINADA PERSONA INDETERMINADA
D001
;37 # 24- 23

>BUS

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$63.000,00

$0,00

$63.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA |XÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707223090037(8020)00000000000001756982(3900)0000063000(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546271-8 TOTAL A PAGAR $63.000,00



ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES
fi iAN ÍZALES

lacienda

053-7
MUNICIPAL CAM

lízales, Colombia
tV.CO

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1537711

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

WBB710

-!Z CALVO MARÍA DEL PILAR
695
7 No 21 -32

10
5N

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

4,25

8

26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQU

$2

$

$

$4

$229.898,00

$84.000,00

$86.886,00

$400.784,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020100000000000001537711(390010000400784(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4542953-8 TOTAL A PAGAR $400.784,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

D
MANIZALES

«PUESTO DE VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

04 MAR 2014

6208747294

• :

ÍÍEHSÜMA INDETERMINADA PERSONA INDETf
STM

CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

UR-

Hacienda

1.053-7

/O MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia
gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2046852

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

RSONA INDETERMINADA PERSONA INDETERMINADA
1010001

,0867
S

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$365.104,00

$133.000,00

$139.473,00

S637 577,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA INICIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415|7707228090037(8020)00000000000002046852(3900 X)000637577(96J20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4549141-8 TOTAL A PAGAR $637.577,00



2580 2580 1/1

; --' i
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««ITENTEV DIRECCIÓN f()S ] [06 1 f07 1 [08 ) [09 ) [ IO ] UH] [ 12 ] [ 13 | [ 14 1 [ 15 ] [ 16 ] MANIZALES
ALCALDÍA DE MANIZALES \.

. i Hacienda

I¿AS

MANIZALES 01 VA; ' / : 'I

6208747291

01.053-7
IVO MUNICIPAL CAM
Panizales, Colombia

s i.gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1829500

ZONA
RUTA:
ZONA POSTAL:

' TRANSITO O RODAMIENTO
3 y Acuerdo 704/08

I \RMIENTO DE TORRES BLANCA
• 400963

N DIRECCIÓN
t^Q293

WA0293 i JTOMOVIL

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

IOTA! VALORAPAGAK

VALOR LIQUIDADO

$563.710,00

S49.ooo.no

$1.294.557,00

$1.907.267,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA ¿<tfCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001829500(3900)0001907267(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546989-8 TOTAL A PAGAR $1.907.267,00
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MUNICIPAL CAM
:ales, Colombia

s co

ANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

IENE REDONDO MISAEL
092
N3-54-MOSQUERA

43

\ *^\

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2037863

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\ OÍROS

f CLAMADO

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

8
26-ene-14

FECHA LJMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$711.543,00

$61.000.00

$1.694.263,00

$2.466.806,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA 1-tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(802010000 0000 0000 020 3 7 86 3 (3900)0002466806(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4549052-8 TOTAL A PAGAR $2.466.806,00
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; AN ÍZALES
acienda

353-7
) MUNICIPAL CAM

SM«!<7!!7 ¿ lizales, Colombia

iV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO2119370

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

WAA371 .
tjí 1

TAÑO DÍAZ JORGE EGUIR
4828

CASA 8-SAMARIA-CALDAS

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

IOTAL VAI O R A I AGAF-Í
-

VALOR LIQUIDA

$645.9

$85.0

$940.9

$1.671.9
'

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA l^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)000000000000021193 70(3900 JOO01671932(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4549859-8 TOTAL A PAGAR $1.671.932,00
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lacienda
IIHI II II

6208747282

J JUAIN LVAhutLltilA
18-16

1192409

ZON*

Q81.M.
. jljíltn,,

1 § ( 1'

1 u ( ] Am.r.ll,,
,4 QO,,0

, / ,

- £tfi$t\lst«IW>

Q M«t, j

í 0*1,1,1
i (X*—' T i Vidrio
:t¡rL
1(1̂ 86

WA2679

: 053-7
3 MUNICIPAL CAM
lizales, Colombia

RANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1 937469

ZONA:
RUTA:

ZONA POSTAL:
\

IRRE CASTAÑO JUAN EVANGELISTA
409
_E25 NUMERO 18-16

: 679
DMOVIL

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

S589.535.00

$49.000,00

$1.500.147,00

$2.138.682,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA J*dCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada medíante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020100 O 000 O 00 00 001937469(3900 )0002138682(96 (20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548058-8 TOTAL A PAGAR $2.138.682,00



2568 2568 1/1
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6208747279 es, Colombia

* '
RGE PLtECER- -

\8

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1637903

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

.NSITO O RODAMIENTO
;uerdo 704/08

IRNANDEZ JORGE ELIECER

í
! 11-42-NEIVA

3

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

1,5
26-ene-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$648.400,00

$148.000,00

$423.499,00

$1.219.899,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LOGIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001637903(3900)0001219899(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545092-8 TOTAL A PAGAR $1.219.899,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR 2014 PANIZALES
Hacienda

IMPUESTO DE VEHÍCULOS

IMPUESTO DE VEHÍCULOS 6208747278

HOV«IS.G>EVASQUEZ ALICIA
CL4N8-11-SANTAROSA

1655477
MANIZALES

1 .053-7

•SSSSL.* /O MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia
gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

No-1655477

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

I iS uj

UJ >
Q SUtí a

i= Olo r
55! §
s 2

CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

uj LJ

Qc™ju™

Di

D4
Q+4

QcZ
Q Ladrillo

D*- •
Q Vldilo
QAlumlmo

noi-o

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

fOS DE VASQUEZ ALICIA
R9Q9Q

WAJ799 V Jf.O£.&

\1 -SANTA ROSA
J299

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$1.137.515,00

$138.000,00

$1.613.688,00

$2.889.203,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LtfdA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707223090037(8020)00000000000001655477(3900 (0002889203(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4545266-8 TOTAL A PAGAR $2.889.203,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES

IMPUESTO OE VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

1ANIZALES

Hacienda

6208747269
.053-7
O MUNICIPAL CAM

NA INDETERMINADA PtHSÜNA INÜÉTl
6Z0.747MS nizalos, Colombia

WE5313 •

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1857780

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
• Acuerdo 704/08

3ONA INDETERMINADA PERSONA INDETERMINADA
10001

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-maM4

1.5
26-ene-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS VALOR LIQUIDADO

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$365.104,00

$133.000,00

$139.473,00

$637.577,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Renías
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de I995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MAN1ZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001857780(3900 )OQ00637577(96J20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547269-8 TOTAL A PAGAR $637.577,00

->
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ALCALDÍA DE MANIZALES
Secretaría de Hacienda

QICQOQ Oe Imonizoles
GOBIERNO EN LA CAUf

NIT. 890.801.053-7
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL CAM

CALLE 19 No. 21-44. Manizales. Colombia
www.manizales.gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO2307937

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO
Ley 48/68, Ley 488/98 y Acuerdo 704/08

AÑO: 2014

PROPIETARIO/POSEEDOR:
IDENTIFICACIÓN:
DIRECCIÓN DE ENTREGA:
PLACA VEHÍCULO:
CLASE DE VEHÍCULO:
CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LEASING DE OCCIDENTE S.A C.F.C
8605033701
Kr 23 A #74-71
WBH012
VEHÍCULOS MIXTOS
O

8
20-feb-14

CONCEPTOS

LIQUIDACIÓN

VALOR LIQUIDADO

SALDO ANTERIOR $89.743,00

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$98.000,00

$42.070,00

$229.813,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA l^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder tíe Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANiZALES

(415)7707228090037(8020 (00000000000002307937(3900 (0000229813(96 (20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4768803-8 TOTAL A PAGAR $229.813,00



IMPUESTO DE VEHÍCULOS

IMPUESTO D€ VEHÍCULOS

MC

04 MAR 20 14

IINIIUWIIIIIIMIIMiiiniiiiiii
6208747267

6JOB74726;

oiMGRAníRUJILLO JHON MICHAEL
CU 51 17-90

2428834
MANIZALES I'"'6'

u, £<"•

t™*"*"1»

Oí

r>«

Q LUl Hilo

Q «mirillo

Qvtdrk,
P") Aluminio

s MAN ÍZALES
Hacienda

í 11.053-7
VO MUNICIPAL CAM
lanizales, Colombia
.gov.co

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

1'II
¡i

1 IRA TRUJILLO JHON MICHAEL

DOCUMENTO DE
COBRO

NO2428834

ZONA:
r?UTA
ZONA POSTAL:

178611
,51 17-90
3346
HICULOS MIXTOS

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

8
20-feb-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$51.132,00

$93.000,00

$12.877,00

$157.009,00

•

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso cié Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA HÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANiZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002428834(3900 }0000157009(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4770000-8 TOTAL A PAGAR $157.009,00



/IANIZALES
Hacienda

1-053-7
/O MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia
gov.co

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE
COBRO

NO2025339

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

CARRUUtKlM:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-maM4

\RZON PENAGOS MIGUEL
1253940
_L 16 No 40-71
<U626
DLQUETA

8
26-ene-14

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

LIQUIDACIÓN

VALOR LIQUIDADO

$345.596,00

$79.000,00

$226.665,00

$651.261,00

VK. IMPUtbIU

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LOGIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada medíanle Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002025339(3900 )0000651261 (96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548928-8 TOTAL A PAGAR $651.261,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

04 MAR 2014
MANIZALES

,MPUESTO DE
MPUESTOPEVEHICULOS

1

6208747264

620»"»*

CAÑIZALES

lacienda

CANTERO El VIRA GERARDO ANTONIO

CALLE 9 NORTE NRO 10 30

053-7
5 MUNICIPAL CAM
'ízales, Colombia
v.co

DOCUMENTO DE

COBRO
NO. 1791726

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

MANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

SAP I"

•ERO ELVIRA GERARDO ANTONIO
079
= 9 NORTE NRO1030
74
DBUS

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR, IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$540.974,00

$70.000,00

$703.449.00

$1.314.423,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLOALOCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada medíante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001791726(3900)0001314423(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546615-8 TOTAL A PAGAR $1.314.423,00
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ALCALDiADE MA^s"" ' '°8 '(0° ' "ü ' '

MANIZALES M M

-QP MANIZALES
¡ciencia

6208747258

WW7172SJ ¿

53-7
MUNICIPAL CAM

ízales, Colombia
v.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 2042206

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
• Acuerdo 704/08

WHHO/l

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

GRANZA MARTÍNEZ ÓSCAR

15902
L. 11 NRO.322

1H071

TOMOVIL

2b-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$216.115,00

$49.000,"00

$141.162,00

5406.277,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA|¿1CIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )000 0000 000000 204 2 206(3 900 )0 0004 06 2 7 7(96)2 0140331

Código de pago por
Medio electrónico 1

4549095-8 TOTAL A PAGAR $406.277,00



2542 2542 1/1

\N1ZALES

icienda

53-7
MUNICIPAL CAM
-.ales, Colombia
co

ANSITO O RODAMIENTO
.cuerdo 704/08

:ERAS DE CHAPARRO EMMA
53
115NRO43 17
3

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1680424

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

1.5
26-ene-14

CONCEPTOS

| SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

LIQUIDACIÓN

VALOR LIQUIDADO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$918.080,00

$148.000,00

$966.854,00

$2.032.934,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext. 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415 )770 7 228090037(8020 IOOOOOOOOOOOO01680424(3900)0002032934(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4545513-8 TOTAL A PAGAR $2.032.934,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR 2014

IMPUESTO DE VEHÍCULOS
IMPUESTO D€ VEHÍCULOS

XÍÍi: 1 ( 1 4 1 1 1 5

6208747251

.iSUÁREZ GUTIÉRREZ MARÍA MONICA"
CLL 26 N? 2 - 11

2090080
MANIZALES

Q ciMn»

o»-*--
Ü**-

QLKlriH

Q*m«nl

Qo,™

QMI
I !" .......

«Ierran» i

WBDOB5

PANIZALES

Hacienda

.053-7
'O MUNICIPAL CAM
mizales, Colombia
(OV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 2090080

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

¡AREZ GUTIÉRREZ MARÍA MONICA
337165
L 26 N° 2 - 1 1
3D085
CRO BUS

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUID

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

ACIÓN

VALOR LIQUIDADO

$192.666,00

$70.000,00

$74.056,00

$336.722,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA^-tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 (0000000000000 2090080(3900)00003 3 6 72 2 (96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4549569-8 TOTAL A PAGAR $336.722,00
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053-7
MUNICIPAL CAM

6208747250 ' ,¡2a|es Colombia

«M»T47ISO V.CO

RODRIGO DE JESÚS

1ANIZALES
lacienda

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1589423

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

MANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

ÍRAARROYAVE RODRIGO DE JESÚS
437
N 12-20-MAN ÍZALES
30
MÓVIL

FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$534.490,00

$49.000,00

$1.119.362,00

$1.702.852,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext; 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707238090037(8020)00000000000001589423(3900)0001702852(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543465-8 TOTAL A PAGAR $1.702.852,00



TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

VRH126

,ac¡enda

053-7
D MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia
ov.co

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1894847

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

IRSONA INDETERMINADA PERSONA INDETERMINADA

'0010001
TM
BN126
IICRO BUS
5

,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUI

$1í

Sí

$í

$2f

$152.210,00

$55.000,00

$57.781,00

$264.991,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext; 71357-71526

OLGA^ÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)0000000000000189484 7(3900 )0 000264991 (96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547636-8 TOTAL A PAGARvAIt $264.991,00



ALCALDÍA DE MANIZALES

1 'ncienda

153-7
) MUNICIPAL CAM
lizales, Colombia
3V.CO

IÍM'";'6 £ TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

hio
DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1793645

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

3UDELO LUIS FERNANDO
302541
IN DIRECCIÓN
/A0465
;AMPERO

26-ene-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

i 01 Al VAI OKAPAGAK

VALOR LIQUII

$29

$2

S71

$1.03

$25.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA JXÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707226090037(8020)00000000000001793645(3900 )0001034844(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4546634-8 TOTAL A PAGAR $1.034.844,00
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\NIZALES
acienda

153-7
t MUNICIPAL CAM

i ízales, Colombia
v.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 2061 093

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
I Acuerdo 704/08

3ERUIZ ROBERTO
1657
DIRECCIÓN
1594
.QUETA

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$702.897,00

$59.000,00

$1.756.632,00

$2.518.529,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext; 71357-71526

OLGA LOGIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002061093(3900)0002518529(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

12-8
TOTAL A PAGAR $2.518.529,00
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ALCALDÍA, DE MANIZALES

04 MAR 2014

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

i AN ÍZALES

Hacienda

053-7
D MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia
DV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 1573263

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
/ Acuerdo 704/08

\SING SURAMERICANA S.A. C.F.
927705
_LE 72 NUMERO 7-82
D833
vllON

8
26-ene-14

LEASING SURAMERICA

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$1.282.570,00

$197.000,00

$1.344.645,00

$2.824.215,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(A 15)7707228090037(8020 )00 0000000 00001573263(3900)0002824215(96)201-10331

Código de pago por
Medio electrónico

4543305-8 TOTAL A PAGAR $2.824.215,00
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ALCALODE i

MANIZALES

IMPUESTO D£ VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULO

uc

6208747241

E3TKEPO LUIS ALFONSO
i-06 B.ALF.LOPEZ-PEREIRA

1776071
MANIZALES
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\fsJIZALES

acienda

153-7

i MUNICIPAL CAM
Ízales, Colombia
v.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 1776071

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO

Acuerdo 704/08

'EZRESTREPO LUIS ALFONSO
1424
8 N 2E-06 B.ALF.LOPEZ-PEREIRA
1490
"OMOVIL

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$551.950,00

$49.000,00

$1.219.920.00

$1.820.870,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LOGIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada medíanle Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037( 8020)00000000000001776071 (3900)0001820970(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546460-8 TOTAL A PAGAR $1.820.870,00



ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR ío 14

IMPUESTO DE VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

AN ÍZALES

* lacienda

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

MAT-AUiANA JIMÉNEZ RICARDO
CALLE 9 NUMERO 10-28

6208747238

62QÍ74723Í

053-7
D MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia
3V.CO

( ^ t 6
DOCUMENTO DE

COBRO

NO2025238

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

I TRANSITO O RODAMIENTO
/Acuerdo 704/08

Í TALLANA JIMÉNEZ RICARDO
68201
.LE 9 NUMERO 10-28
132
;RO BUS

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$69.000,00

$37.000,00

$18.644,00

$124.644,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Exl: 71357-71526

OLGA^-tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020100 O 00000 O 00 00 202 523 8 (39 00)00 00124644(96 |2Q 140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548927-8 TOTAL A PAGAR $124.644,00
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MANIZALES

lili
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

— IMPUESTO DE VÉ. H ICULOS

1 -Mnhn

(~| ENTREGADO

(~J INTEIITOINTIISCAII

r~j OTROS

04 MAR 20 14

II III III II III III II II
6208747231

6206717231

CRA11 SUR N? 71 -48

2431056
MANIZALES

ZONA:

'MDc«É g, Df>i'"«
SQcdHWo g D2 5 Dc"m'
¡DN.̂  so* s°;;d;;'l
c'""°°"w

Í973690!

O "iii«"

QVidno

' ÓMoee

WBF182

í \NIZALES DOCUMENTO DE

acienda COBRO

ízales, Colombia ZONA:
'•co RUTA:

ZONA POSTAL:

í MANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

i

OBAR GARZÓN HUMBERTO
-6903
11 SURN°71 -48

I ;182
ICULOS MIXTOS

CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-™r-14

LIQUID

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

ACIÓN

VALOR LIQUIDADO
$-16.458,00

£98.000,00

$43.065,00

$124.607,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJXÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(802010 00 O 000 O 000 O 024 31056(3900)0000124607(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4770022-8
TOTAL A PAGAR

$124.607,00
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MANIZALES

IHHUESTO DE VEHICUtOS
IMBUESTDOE VEHÍCULOS

MC
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M MAR a™ - iacienda COBRO

II «INI II III II II III
6208747229

mama
AKLtAUA KtVbLO tRNtSIÜ BUENA VENTUFT
CARRERA 67 NRO 40 05

1654770
MANIZALES SJKOM

\» Q, o-1""- ó**™ "

ION*»*'- ¡0^ lg "̂110 ¡ O««.
O " ̂ i«i..,iio t g ,|ummlo

DCW(«. o+4 noiro no,:;
CMUdAiNo lí'.l^VfHh

WBD872

053-7 NO. 1654770

lizales, Colombia ZONA:
* Jv.co RUTA:

ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
/ Acuerdo 704/08

1 '

TEAGA REVELO ERNESTO BUENAVENTURA
i 12026

RRERA 67 NRO 40 05
:D872
MION

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$1.013.170,00

$197.000,00

$796.394,00

$2.006.564,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantia del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Exl: 71357-71526

OLGAJ-OCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415 )77D7228090037(8Q20)OOOOOOOOGOOQ01654770(3900)0002006564(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545259-8 TOTALA PAGAR $2.006.564,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR ?o 14

112-
1 [10] [/I [12] [13][14][15 JI16 ¿\NIZALES

5 acienda

IMPUESTO DE VÉHICU.OS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS 6208747228

053-7
5 MUNICIPAL CAM
lizales, Colombia
3V.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 1654871

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
f Acuerdo 704/08

.ANDIA SILVA VÍCTOR JULIO
Í0665
A 19 No 276-87
¡B784
SETA

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$357.008,00

$100.000,00

$183.500,00

$640.508,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA|¿ÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020K)000000()000001654871 (3900)0000640508(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545260-8 TOTAL A PAGAR $640.508,00
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) MUNICIPAL CAM
Ízales, Colombia

IV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1541044
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ZONA
RUTA:
ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
/Acuerdo 704/08

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

TRAGO CEBALLOS JOSÉ MANUEL
7092
ÓMETRO 5 VÍA PUEBLO TAPAO
J425
MION

26-ene-14

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$385.071,00

$59.000,00

$403.896,00

$847.967,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA L*fCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )000 000000 00001541044(3900 )000084 7967(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4542986-8 TOTAL A PAGAR $847.967,00
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MANIZALES

IMPUESTO DE VEHICUUOS
IMPUE5TOO€ VEHÍCULOS 6208747204

UNIÓN-TEMPORAL DOSQUEBRADAS 2013
AVSANTANDERS2E50

\NIZALES
acienda

153-7
I i MUNICIPAL CAM

ízales, Colombia
6;o«JtT2<¡4 * V.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2293898

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

DN TEMPORAL DOSQUEBRADAS 2013
5989718
3ANTANDER#2E50
3176

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

8
18-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUID

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

ACIÓN

VALOR LIQUIDADO

^0,00

$05 000 00

SO. 00

$65.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto

Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415|770722B090037(8020)00000000000002293898(3900 )0000065000(96120140331

Código de pago por
Medio electrónico

4723566-8 TOTAL A PAGAR $65.000.00
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MANIZALES ...u4."';'?™!.4.,, 1AN ÍZALES

l\02

Hacienda

-
O |ü V)

• IMPUESTO DE VEHÍCULOS

U

6208747201

Y/O

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

.053-7
u»»™ * O MUNICIPAL CAM

nizales, Colombia
ov.co

DOCUMENTO DE

COBRO
NQ.2424289

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
' Acuerdo 704/08

:AR HUMBERTO GARCES JIMÉNEZ
¡0419

,WBF911 , Í #2-49

911
ION

8
20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$0,00

$108.000,00

$0,00

$108.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA INICIA RAMÍREZ LÓPEZ
Lrder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415 (7707228090037(802010 000 0000 000002 4 24 2 89(3900)00 00108000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4769955-8
: TOTAL A PAGAR
í

$108.000,00

3

.;
y»
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-fíW^UEt,AI-ONSO CALDERÓN ABRIL
CUSÍ 2 -88

2282788
MANIZALES
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I01567I1

ÍONA:
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\¿0<H. ERRAD»

PANIZALES»
Hacienda

.053-7
'O MUNICIPAL CAM

la»»™ * unizales, Colombia
jov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO 2282788

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

GUEL ALONSO CALDERÓN ABRIL
856718
15 # 2 - 88
3E857
ÜHICULOS MIXTOS
1

8
18-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADf

S

$60.00

S

$60.00

$0,00

$0,00

I

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

fclA RAMÍREZ LÓPEZ
Lider de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002282788(390010000060 000 (96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4723456-8 ! TOTAL A PAGAR
i

$60.000,00
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W-CALQÍAIiE_MAN ÍZALES

ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR 2014 053-7

3 MUNICIPAL CAM
lizales, Colombia
3V.CO

DOCUMENTO DE

COBRO

NO-2433076

ZONA:
RUTA:
ZONA 'OSTAI

•RANSITO 0 RODAMIENTO
/ Acuerdo 704/08

FECHA EMISIÓN FACTURA:

ÍSEN DE JESÚS QUICENO YEPES
07735
5 CASA 13LOSCAMBULOS MOLINOS
N519
HICULOS MIXTOS

20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$89.000,00

$0,00

$89.000,00

La présenle factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGALtfClA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 JOOOOOOOOOOO 0024 3 30 7 6(3 900)0000089000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4770042-8 TOTAL A PAGAR

R $89.000,00



MANIZALES

IMPUESTO DE VEHÍCULOS

«¿PUESTO Df VEHÍCULOS

1AN ÍZALES

Hacienda

6208747117

Í20SÍ47117

! -053-7
/O MUNICIPAL CAM
arrizales, Colombia
gov.co

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.19Q9189

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

\RLOSJULIODUARTE
10061
\RRERA3NRO 11 22

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS VALOR LIQUIDADO

EMPERO

2
26-ene-14

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$0,00

$49.000,00

$0,00

$49.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA^CIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(41517707228090037(8020)0000000000000190918 9(3900 (00000-19000(96)2 0140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547778-8 TOTAL A PAGAR $49.000,00
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MANIZALES

IMPUESTO DE VEHÍCULO
í IMPUESTO DE VEHÍCULOS

M MAR 2014

/I AN ÍZALES
Hacienda

6208747082

Q
•1
a
u
3Í

. :,'
¡i
: I

1.053-7

/O MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia
gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1689110

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS VALOR LIQUIDADO

JAREZ GUTIÉRREZ MARÍA MONICA
1337165
_L26 N° 2-11
BB691
JSETA

1,5
26-ene-14

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$0,00

$100.000,00

$0,00

$100.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, e! obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso cíe Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINtAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA j^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Renías
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANJZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001689110(3900)0000100000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545599-8 TOTAL A PAGAR $100.000,00



/lAN ÍZALES

Hacienda

.053-7
/O MUNICIPAL CAM

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1311267

artízales, Colombia
gov.co

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\:

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

;ASING BOLÍVAR S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO co
¡0067203,7
3 7 # 71- 52 TORRE B PISO 12
BG707
ICRO BUS
í

1,5
10-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$70.000,00

$0,00

$70.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJ^OCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(41517707228090037(8020)00000000000001311267(3900)0000070000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4475994-8 TOTAL A PAGAR $70.000,00
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Y/O UAKGA:

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

WKIl 'Kl l

^
PANIZALES

Hacienda

1.053-7
A) MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia
jov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

N0 1951 104

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

JAS MARTÍNEZ FERNANDO
31289
2C#46-10
D904
ROBUS

1.5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

>

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$35.000,00

$37.000,00

$7.000,00

S^.UOÜ.UU

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LOGIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 J00000000000001951104(3900 (0000079000(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548193-8
TOTAL A PAGAR $79.000,00
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IMPUESTO DE V
^ IMPUESTO DE VEHÍCULOS 620874522S

6J01745IM

vN ÍZALES

icienda

CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

IB

53-7
MUNICIPAL CAM
:ales, Colombia
co

ANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

NGBANCOLOMBIAS.AC.
32943
OAN6-38
7

JETA

IC68
DOCUMENTO DE

COBRO
NO 1843741

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUID
S34(

S35Í

" "$6í

$76C

$65.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA IXÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 JOOOOOOOOOOOO0184 3741 (3900 )0000 7 60000 (96)20140331

4547130-8Código de pago por
Medio electrónico TOTAL A PAGAR

$760.000,00
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MANIZALES
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PANIZALES
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¿ IMPUESTO DE VEHICUIOS
^ IMPUESTO DE VEHÍCULOS 6208745224
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TDIZ HELbNA
MZÑÁ'9 CASA B BARRIO METROPOLITANO

\7
'O MUNICIPAL CAM

63087.5!;. * mizales, Colombia
¡ov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

No 1570940

ZONA:
RUTA
ZONA POSTAL:

1 TRANSITO O RODAMIENTO
/ Acuerdo 704/08

j JAO DÉ GARCÍA LUIZ HELENA
72610
JA 9 CASA 8 BARRIO METROPOLITANO

WAOB17 . D817

UAKKOCERIA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SAIDOANTFRIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$141.000,00

$148.000,00

$27.000,00

$316.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA IXlCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )00000000000001570940(3900)0000316000(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543282-8
TOTAL A PAGAR

$316.000,00
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CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1ANIZALES

Hacienda

6208745347
K.

• 6IMÍ1SJ11

'MBBfelffc* RAMOS WILFREDV
VERDA EL HATO

1930399
MANIZALES

ZONA:

3°Cí"g Q EdlÜilo

i J ^anllj

Di
Qa

H+4

gr,
D«"

CMUMerNo,

P
U

E
B

T
A

Q M.d.1.

GOI,O

.053-7

O MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia
3V.CO

DOCUMENTO DE

COBRO

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

'RANSITO O RODAMIENTO
' Acuerdo 704/08

'ELLIN RAMOS WILFREDY
744802
DA EL HATO
.457
DMOVIL

26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO ;31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$0,00

$49.000,00

SO, 00

"$49.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA ¿¿JCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto

Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )0000 000 0000001930399(3900 )0000049OOO( 96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547988-8 TOTAL A PAGAR $49.000,00



ALCALDÍA DE MANIZALES

04 MAR 2014lií-| , MANIZALES
íl*

ANIZALES

lacienda

053-7
6208745354 ^ 3 MUNICIPAL CAM

fiizales, Colombia
DV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1992716

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

f "RANSITO O RODAMIENTO
/Acuerdo 704/08

JE EDUER CARMONA CARDONA
; 8295

REDA EL VERSO
J456
UPERO

26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31"mar"14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$u,uu

$49.000750"

$0,00

$49.UUÜ,OÜ

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJ^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )00000000000001992716(3 900] 0000 O 4 900 0(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548605-8
TOTAL A PAGAR $49.000,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES

ANIZALES
lacienda

053-7
:> MUNICIPAL CAM
lizales, Colombia
1V.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1994837

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
¡ Acuerdo 704/08

NOKICIAMAIM)

¡ ORA MARCELA JIMÉNEZ JAMAICA
8624
53 N° 25A-26
715
ETA

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

50,00

$103.000,00

$0,00

$103.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLQALtíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediarle Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )0 000 0000 0000 01994837(3900)0000103000(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548626-8 TOTALA PAGAR $103.000,00
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04 MAR 2014

lililililí••i
6208746860

6 20! '46860

CLAUDIA TIBIAN A ATHÍ-OM 1 1 !A AKIM I/AI1AÍ
CALLE 49 NO 26-69

1989787
MANÍ/AI < S
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21340474

Q Vl*to

1 033986

. 1ANIZALES DOCUMENTO DE

Hacienda COBRO

3 .053-7 NO.'"»»'*!'
O MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia ZONA:
ov.co RUTA:

ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
f Acuerdo 704/08

/

j \UDIA BIBIANA ATHEORTUA ARISTIZABAL

I DIR. EHHAP4

OTROÍ

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

S40474
LLE49NO.26-69

TNC535 j 3535

;RO BUS

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDA!

$52.

$52.

$0,00

)00,00

$0,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA JAÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001989787(3900)0000052000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548576-8 TOTALA PAGAR $52.000,00
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MANIZALES 0^1 MAR 2014
' ¡acienda

IMPUESTO DE VEHÍCULO!

IMPLIE5TO DE VEHÍCULOS

Q

5

-NARVAEZ DÍAZ

053-7

6208747703 D MUNICIPAL CAM
tízales. Colombia

S20.7.770J * jViCQ

DOCUMENTO DE
COBRO

NO- 1632146

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
í 'Acuerdo 704/08

| RVAEZ DÍAZ LUZ MARINA
I J15803 t

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

24 # 33-39

WNE789 4E789

'•- 3ROBUS

1,5
26-ene-14

î CjCj*-vC,

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$52.000,00

$0,00

$52.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Exl: 71357-71526

OLGA LlICIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020X10000000000001632146(3900)0000052000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545035-8 TOTAL A PAGAR $52.000,00
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MANIZALES
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«PUESTO DÉ VEHICUIOS
IMPUESTO De vetemos

2391363
MAN ÍZALES

6208747704

\KDO A7CARATE AtVAREZ

g
o

O

i I 3
 1

 1
O

G
D

D
D Q Aluminio

RIZALES
cienda

¡3-7
MUNICIPAL CAM
:ales, Colombia
co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 2391363

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

ANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

EDUARDO AZCARATE ALVAREZ
¡887
3 No 7-36

WRC839 i 39

:ULOS MIXTOS

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS VALOR LIQUIDADO

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$0,00

$79.000,00

$0,00

$79.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415]7707228090037(8020 )00 00 00000000 02 39136 3( 3900 JOOOOO 79000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4769629-8 TOTALA PAGAR $79.000,00
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MANIZALES

iqo

LiJ >
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CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

04 MAR 2014

llfllllllllllllllilIIIIIIII
6208747784

6208'! "81

CALLE 1 SUR NUMERO 56 13

1829399
MANIZALES '«"O"1

¡ONU.

'..O*- 0.
- r — i . „*g LJ Edificio Q LJ-* o

3 Ut 1 — 1 , _i

D1"1'™" O4

Q Blinta D i***">
Gt™ 2 D*-
QL.dHIlo » O"*1»

u»™"1" •• a»'»»1»"
0°'™ in^üoc

"""•d°"1°

i 1ANIZALES
Hacienda

í .053-7
j 'O MUNICIPAL CAM

mízales, Colombia
IOV.CO

¡s TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 1829399^ /
ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\

RSONA INDETERMINADA PERSONA INDETERMINADA
010001
.LE 1 SUR NUMERO 56 13

V1ION

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$59.000,00

$0,00

$59.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a .su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA^XÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020100 00000 O 000 O 01829399(3900)0000059000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546988-8 TOTALA PAGAR $59.000,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

. cienda
MANIZALES

MC

I mi¡mot«»£G«'!

3-7
MUNICIPAL CAM

5
6208745797 ales, Colombia

. co

nrLJC.

COBRO
NO. 1560941

OSUHIU DF AUANGÜ CLARA EMIÜA
CRA23J69- 19

1560941
MANIZALES

G Ntgotlo

ü.
,
'

D*4

O "•*•"
QM«,I

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

ANSITO O RODAMIENTO
vcuerdo 704/08

í

:IO DE ARANGO CLARA EMILIA
027
:3#69-19
10
3 BUS

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,0

26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL. VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$208.994,00

$41.000,00

$163.779,00

$413.773,00

La présenle factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAI^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001560941 (3900)0000413773(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543183-8 TOTAL A PAGAR $413.773,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES

IMPUESTO DE VEHÍCULOS

IMPUESTO DE VEHÍCULOS

NO RECLAMADO

04 MAR 2014

6208745793

MÜHL^pO VALENCIA C1L1A ANGELA
CRA 94 No 34-55 .

1918077
MANÉALES

Q,

Qv.dn

sciénda

153-7
' MUNICIPAL CAM
Ízales, Colombia

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 1918077

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

MANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

ENOO VALENCIA CILIA ANGELA
3156
94 No 34-55
866

MAMS66 . JUETA

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$564.992,00

$158.000,00

$290.576,00

$1.013.568,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJ-tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(6020100000000000001918077(3900)0001013568(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547866-8 TOTAL A PAGAR $1.013.568,00
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6208745748

S20S7457J8

PenSOTW INDETERMINADA PbRSONA INDI II
STM

2024127
MANIZALES raoioooi

«¡De... Q, OBI.™ a*'*™ ^
« Q EdMcig g Q 2 5 G Crwn* ff Q Metal

I Q Negado £ 0 3 SO1***. DQvidrto

Q4 U rjAmsrlIlo "- Q Aluminio
|_J onjunto |-j+4 Q0,ro QOlro

c-— * 1UJJat»

Fl™.

RIZALES

acienda
)53-7
) MUNICIPAL CAM
, Ízales, Colombia

M

iV.CO

! RANSITO O RODAMIENTO
I Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2024127

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\ ¡SOMA INDETERMINADA PERSONA INDETERMINADA

D10001

1257

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$365.104,00

$133.000,00

$139.473,00

$637.577,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJ-tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(3020)00000000000002024127(3900)0000637577(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548916-8 TOTAL A PAGAR $637.577,00



ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES MMAR20H
MANIZALES

> Hacienda

11.053-7
VO MUNICIPAL CAM
anízales, Colombia
gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1633762

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

:EDO MALA VER LUIS FERNANDO
¡2109
.E 55 # 77B - 24
246

40

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$722.240,00

$148.000,00

$538.867,00

$1.409.107,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001633762(3900 (0001409107(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545051-8 TOTAL A PAGAR $1.409.107,00
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6208745754
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CONJUNTO

2009381
MAN ÍZALES

-_

Ja<.»
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RRADO PALO NEGRO CASA 3

10257054
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ANIZALES

atienda

)53-7
) MUNICIPAL CAM
ízales, Colombia
v.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO2009381

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

i" RANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

LDO MORALES ALVARO
'054
UNTO CERRADO PALO NEGRO CASA 3
^70

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1.5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

IOÍAI \/AI ORA PAGAR

VALOR LIQU
$5

$1

$2

$9

$502.752,00

$140.000,00

$258.777,00

$901.529,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LtíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Reñías
Firma Mecánica autorizada medíanle Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002009381 (3900 (0000901529(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548770-8 TOTAL A PAGAR $901.529,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES Oí MAR 2014

IMPUESTO Ot VEHÍCULOS
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

N ÍZALES

:ienda

MWWBWNDA BURITICA JOHN JAIRO
C.C. METROPOLITANO

3-7

6208745756 MUNICIPAL CAM

e™?.!?* * ales, Colombia
;0

DOCUMENTO DE

COBRO
N0.1913128

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\NSITOORODAMIENTO
cuerdo 704/08

_ANDA BURITICA JOHN JAIRO
!26
ETROPOLITANO

MAK853 3

N

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

•,/!< IMPUI STO

IOTA! VAI OKAPAl iAK

VALOR LIQUI

$5

E

$4

S1.0

$518.355,00

$89.000,00

$476.441,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
I ídei • Proveí tn
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Neo. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001913128(390010001083796(96120140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547817-8 TOTAL A PAGAR $1.083.796,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR 2014

6208745765

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

E MANIZALES

Je Hacienda

801.053-7
iTIVO MUNICIPAL CAM
Manizales, Colombia

is.gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2365204

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

Y TRANSITO O RODAMIENTO
38 y Acuerdo 704/08

3RADA MENDOZA NELSON ENRIQUE
Í3088856
:L 18 SUR 37 A 22
vlAB656

/EHICULOS MIXTOS
1

8
20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$46.132,00

$89.000,00

$11.877,00

$147.009,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada medíanle Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002365204(3900)0000147009(96 (20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4769370-8 TOTAL A PAGAR $147.009,00
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6208745766

EflM'tSTO

,'AÉalfiflOM.OCAMPO MARÍA BbLhN
CLL11 No 9-29

y 1530944
MANIZALES

ION*:

OAPO

OBRlKAtl

COHflET*

OHOCIDO

-

Qc*»

Qt.niu.to

™*"te

.

Qi
D^

4

n+4

"
Q i ..i, u.,
Q»m.,iiia
f~\Cttm

74124743

•̂

n«nii

Hotro

•

i MANIZALES

e Hacienda

J01. 053-7
TIVO MUNICIPAL CAM
Manizales, Colombia
s.gov.co

• /TRANSITO 0 RODAMIENTO
8 y Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE

COBRO
NO.1 530944

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\

•
i

CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

LARCON OCAMPO MARÍA BELÉN
4824793
LL 11 No 9-29
AE757
AMPERO

10

26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

IOTAI. VAI ORAPAUAK

VALOR LIQUI

$2í

$4

$1£

S5C

$253.060,00

$49.000,00

$198.854,00

$500.914,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA ^OCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Neo. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )00 00 0000 000001530944(3900)0000500914(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4542886-8 TOTALA PAGAR $500.914,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES PANIZALES

UANIZALES 04 MAR 20 14 * Hacienda

6208745769

1.053-7

I VO MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia

52DS7-57S9 * QOV.CO

DOCUMENTO DE

COBRO

NO2208351

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
\ Acuerdo 704/08

.MIREZ ARROYAVE LUCIA
? 316412

:A1C No 52-27
HCJ638 , -JoOO

HICULOS MIXTOS

CARROCfcKIA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$221.249,00

$69.000,00

$111.217,00

$401.466,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA 1-tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(115]770722809QQ37(8020|OOOOQOOOQG0002208351 (390010000401466(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

TOTAL A PAGAR'• $401.466,00
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i IANIZALES

Hacienda

6208745768
3 MUNICIPAL CAM

6M"i576' á lizales. Colombia
tKJERTAiZAPATA GUSlAVU
CL 100A N 33B-02 LA EN E A- MAN ÍZALES
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MANIZALES
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i
RANSITO O RODAMIENTO

• Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1571041

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\A ZAPATA GUSTAVO

H79
OOA N 33B-02 LA ENEA-MANIZALES
)766
DMOVIL

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

4
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN
- . \.

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

TOTAL VAI.URAPAUAK

VALOR LIQUIDADO

$135.170,00

$49.000,00

$51.578,00

$235.748,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA IntíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001571041(3900)0000235748(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543283-8 TOTAL A PAGAR $235.748,00
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'GeORMfeUARTINEZ ROGELIO
CRA 6 ARAUCA

2112603
MANIZALES 10MÍ79!3
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gOMM« ! G1 güc"™ í DH»'<

ÍDN«P°^ £ O3 sñllt"
•Q Conjunta Q+4 Qotm golro

C°nt"""rta "MB°

AN ÍZALES

laoienda

D53-7
) MUNICIPAL CAM

í lizales, Colombia
IV.CO

í RANSITO O RODAMIENTO
1 Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.21 12603^ . /
ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\ »RIO MARTÍNEZ ROGELIO

6 ARAUCA
1743

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1.5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-maM4

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$1.048.852,00

$133.000,00

$1.625.354,00

$2.807.206,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002112603(3900 )0002807206(96}20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4549792-8 TOTAL A PAGAR $2.807.206,00
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PANIZALES
Hacienda

1.053-7
'O MUNICIPAL CAM
mizales. Colombia
|OV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1605886

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
/ Acuerdo 704/08

ÍTROBERNAL HELIODORO
06344
ÍRERA6 NRO9A13
D924

OMOVIL

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTUFíA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$350 530 00

$49.000,00

$412.199,00

$811.729,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext. 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308 g
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995 U

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001605886(3900)0000811729(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543628-8 TOTAL A PAGAR $811.729,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR 2014

•; IMPUESTO DE VEHÍCULOS
^ IMPUESTO DE VEHÍCULOS

MC

U I

E MAN ÍZALES

de Hacienda

3.801. 053-7

DOCUMENTO DE

COBRO

NO2Q39075
6208745775

6208745775

CR 19 N 73-09-MAN ÍZALES

2039075
MANIZALES ™*M

«INfl.

g£]Ed¡1k¡o £ D2 K DC"™ S 0ÜI.UI

Ír~lNeD, SÍÉ3 0 UL"'"10 3 O Vidrio

s n c=n,unlo E * " gi""""0 O *•"""•

C"""Í™H°1

i :ATIVO MUNICIPAL CAM
¡, 4. Manizales, Colombia ZONA:

ZONA POSTAL:

1 vi Y TRANSITO O RODAMIENTO

í 798 y Acuerdo 704/08

3

CÁRDENAS ARELLANO JUAN DE DIOS

CR 19 N 73-09-MAN ÍZALES

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

WA?577 . WA2577

CAMIÓN

5

26-ene-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$1.162.725,00

$99.000,00

$2.857.074,00

$4.118.799,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA UÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002039075(3900)0004118799(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

549064-8 TOTAL A PAGAR $4.118.799,00
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6208745778

MHyjiyMüRA1-ES D««UI"- •"--«"
KfflflfMO-25

1961406

MANIZALES

ZONAL

' DÍ— DI
g D uní,,.. ;
¡D« «

QCo^n,. j=j+4

Coñudo.»,

13 U.nc. Q HHto.1

3 e,.™ -O"™1
^ Lídrlllo 5 Q Vidno

D*™ ° "• D »lum""°asssse

PANIZALES DOCUMENTO DE

Hacienda COBRO

s .053-7 NO. 1961406
'O MUNICIPAL CAM
inizales, Colombia ZONA:
ov.co RUTA:

ZONA POSTAL:

• TRANSITO O RODAMIENTO
/ Acuerdo 704/08

/

'5í¡
jí

NTERO MORALES DARÍO DE JESÚS

10 #10-25

\258
ROBUS

CARROCERIA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

rOTAI VAI O R A PAGAR

VALOR LIOUI

$1

$
$!

$2f

$152.210,00

$55.000,00

$57.781,00

$264.991,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LOGIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(41517707228090037(8020100000000000001961406(3900)0000264991196)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548295-8 TOTALA PAGAR $264.991,00



¿IV*
„ NIZALES

cienda
.3-7
MUNICIPAL CAM
:ales, Colombia

co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 1708704

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

CARROCEKIA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

ÍANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

vIS.LA PRENSA DEL VALLE LTDA
1067
7 N2-70-CALI
978

WAJ97B ! ¡ION

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$689.132,00

$79.000,00

$1.059.379,00

$1.827.511,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA Î JCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nra. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 >ÜUOüOOOüOOOÜ017ü87Ü4(3900|OOÜ1827511(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545793-8 TOTAL A PAGAR $1.827.511,00
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IMPUESTO DE VEHÍCULOS
-' IMPUESTO DE VEHÍCULOS

4

6208745781

KlOtiGAJ-U ÜOUHIMANnKl ANDO
BARRIO SAN MARCEL CASA N? 8

O MUNICIPAL CAM
«o»""«i á nizales, Colombia

OV.CO

WA24*6 3

L )

DOCUMENTO DE

COBRO

NO/1560840

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
f Acuerdo 704/08

3 GALLEGO BEIMAN ORLANDO
.3519
RIO SAN MARCEL CASA N° 8
446

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$1.167.665,00

$129.000,00

$2.329.651,00

$3.626.316,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA HCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(41517707228090037(8020)00000000000001560840(3900)0003626316(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4543182-8 TOTAL A PAGAR $3.626.316,00
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MANIZALES

6208748381

i JAIW&1M.ONSO NARANJO GIL
CLL21 NO 19-27

1987464
MANIZALES

O «**<">
É^*»goi4o
1-1
U'0""""" Q.«

Qfciuriito
Q vidrio
Q Aiumln»

' IAN ÍZALES

•~ tecienda

IDJJUBIi

.053-7
O MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia
ov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 1987464

ZONA.
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

1 ME ALONSO NARANJO GIL
í 82289

.21 NO 19-27
D727
SETA

CARROCERÍA.
TARIFA:
h¡ CHAI MISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

1,5
26-ene-14

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$103.000,00

$0,00

$103.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA L4ÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020X10000000000001987464(3900)0000103000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548553-8 TOTAL A PAGAR $103.000,00



i*
I MANIZALES 04 MAR 2014

ANIZALES

5 lacienda

IMPUEüTODEVEHlcu™
IMPUESTO DE VEHÍCULOS

6208748338

AftfilÑMAKIN JOSE-GERMAÑ"
-ALLE 14 NO 16-21

.053-7
O MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia
ov.co

O''
'U4

ID**.

TVr^r
D".™
Q Lidrlllo

Q Anurlllo

00tro

O «

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1976657

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL;

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

I
kRIN MARÍN JOSE-GERMAN
235581
,LLE 14 NO 16-21
^2479

¡ vMPERO

26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO ;31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

30,00

$49.000,00

$0,00

$49.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(41517707228090037(8020 |OQ 00 000 0000 001976657( 390010000049000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4548446-8 TOTAL A PAGAR $49.000,00
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IMPUesTO DE VEHÍCULOS

^ IMPUESTODEVEHICULOS

-c

6208748551

3-7
: MUNICIPAL CAM

ales, Colombia
SÍ08748Í51 * X)

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1603361

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

ÍNSITO O RODAMIENTO
. .cuerdo 704/08

: OMAR CARVAJAL RAMÍREZ
£ 998

^ # 31 B 24
42
TA

CAKKUOCKIM.
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1.5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$100.000,00

$0,00

$100.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA UÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )00000000000001603361 (390010000100000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543603-8 TOTAL A PAGAR $100.000,00
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6208748535

CALLE 39 A BIS NUMERO 72 K 04 -̂

1751427
MANIZALES

ION*:

i o "i"<>° i £ B"T
í Q a SO""'" i O**

Q4 u n*™'11" a n«w**
-Qc^o Q.4 [>, DO""

fi ANIZALES DOCUMENTO DE
acienda COBRO
,53-7 NO. 1751427
' MUNICIPAL CAM

* Ízales, Colombia ZONA:
*co RUTA:

ZONA POSTAL:

MANSITO O RODAMIENTO
S Acuerdo 704/08

| ELLE ACERO GUARIN

NOOSCLAMAIlíl

LE 39 A BIS NUMERO 72 K 04
441
ION

CAKKUUtKIA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO: 31-maM4

LIQUIC

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

ACIÓN

VALOR LIQUIDADO

so.no

$197.000,00

$0,00

$197.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA L^CIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415|7707228n90037(8020)00000000000001751427|3900)0000197000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546216-8 TOTAL A PAGAR $197.000,00



3866 3866 1/1

MANIZALES

.; IMP U E ST O DE VE HICULO S
^ IMPUESTO DE VEHÍCULOS

snda

6208748481

lí
,

S?I
1

F I

" B

E I
c ¡

i

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

JNICIPALCAM
¿s, Colombia

NSITO O RODAMIENTO
uerdo 704/08

DOCUMENTO DE

COBRO

NO- 1627096

RUTA:
ZONA POSTAL:

ZO DEISYYAMILE
53
RA22 NUMERO 35 42
3

•'1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$148.000,00

$0,00

$148.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA j-ÜCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas

' Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )OGOOOG00000001627096(3900 JOOO0148000(96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico 4544985-8 TOTAL A PAGAR $148.000,00
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A«AWO©'OEOSQRIO G

CALLE 12BN7MERO 11-

1553568
MAN1ZALES

.

- , j i-i

JDca" L0;
— i ^ td w

QC0njua« Q t4

"'*""H'

i ^N ÍZALES

III I II acienda

6208748478

6208748478

LORIA ISABEL

20

M0424JI

V _-

— ̂  r — r~ ~ — >
OBI-" D"-«
Ocr™ gfiM™,

OL.d,¡ll0 ¡ f>,d,,0

Qnm.,,111» °- QAIümim.

notro DO»0

153-7
, MUNICIPAL CAM

zales, Colombia
f.CO

1 ÍANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

3O DE OSORIO G ORIA IRAR

DOCUMENTO DE

COBRO

NO.1 553568

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

•^

/

Fl

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

MDN954

i i

128
12B NÚMERO 11-20

¡4
BUS

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$41.000,00

$0,00

S41.000.00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Exl: 71357-71526

OLGA j^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )0 O 0000 O 00000 01553568(3900 )0000041000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543110-8 TOTAL A PAGAR $41.000,00



MANIZALES

ÍZALES

04 MAH ?f

lililí
'<W)©f>eR*T
CL 4? CRA

2414997
MANIZALES

•"- ..

3

_J Conjunto

*• .

M

Illlllilllll
6208748452

VA DE COOTRANSRÜIZ

jsrmsrjj=^
5 Qi g ( Jcrtn,, j D^"
' O3 g D""-ÍIIO 5 Qlníno

1033986

\NIZALES
: acienda

153-7
! i MUNICIPAL CAM

ízales, Colombia
* v.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 2414997

ZONA
RUTA:
ZONA POSTAL:

;' RANSITO O RODAMIENTO
1 Acuerdo 704/08

)

OPERATIVA DE COOTRAh SRUIZ

CARROCERIA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

4a CRA 5a

-F637
HICULOS MIXTOS

20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$0,00

$113.000,00

$0.00

$113.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA^CIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(6020X10000000000002414997(3900)0000113000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4769863-8 TOTAL A PAGAR $113.000,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

\O DE VEHÍCULO 6208748232

\ ] ENTIESADO

[ ) IHtEN'OEN EGt'1

i j D1HINCOM LETA

M RE MU SUDO

\f\ CURADA

Jl

Cí

23
Mi

^^_

.

fiAHlíAC
LLE 10 Ni

20360
RIZALES

tt
3

.-

DÉSE
55 OF

Ch~
O2

H
31

:;

/ICIOS EVE
19

O L.d.illo

Q*-«in,

H

-.

62D8748Í3!

:ST SAS

500B1551

. -"
>

nwdrt.

WBF771

1ANIZALES
Hacienda

.053-7
3 MUNICIPAL CAM
nizales, Colombia
5V.CO

i

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2320360
V . J

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

lí '
1

.
1

IX

iANIZACIÓN DE SERVICIOS EVEREST SAS'
081551

1 .E 10 N 43-55 OF 309
771

CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

.,,.CULOS MIXTOS

8
20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQU
<

i

í

$24.000,00

$59.000,00

$5.000,00

$88.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA JXÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 (00000000000002320360(3900 ¡0000088000(96 )2D140331

Código de pago por
Medio electrónico

4768926-8 TOTAL A PAGAR $88.000,00
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Q Ladrillo ^ Qlfldr»

Q Amiilllo °- Q Aluminio

n oí r= n.oir°

-

WBB251

.053-7
t 'O MUNICIPAL CAM

mizales, Colombia
ov.co

1 "RANSITO O RODA
/ Acuerdo 704/08

!EZ HERNÁNDEZ RIC
30746
(2 CR 2A-04
3251
ETA

)7 -TQ

DOCUMENTO DE

COBRO

NO. 1863537

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

MIENTO

HARD ANTONIO

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAI VAI .C)KAPA(- iAK

VALOR LIQUIDADO

$81.000,00

$85.000,00

$16.000,00

$182.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJ^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001863537(3900|0000182000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4547326-8 TOTAL A PAGAR $182.000,00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES /1ANIZALES

Hacienda

— 6208748208

i*Rffl*<atRALDO JORGE-IVAN
KRA 5 3 42

.053-7

'O MUNICIPAL CAM
!°>74>2°> ^ mizales, Colombia

IOV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 1680727

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

* TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

GIRALDO JORGE-IVAN
60742
¡V5342
J454
VIION

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

Rl CARGOS

rOTAI VALOKAPAÍ.WR

VALOR LIQUIDADO

$94.000,00

$99.000,00

$18.000,00

$211.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAJ^tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415|770722809Q037(8020 (00000000000001680727(3900 (0000211000(96 )201 -10331

Código de pago por
Medio electrónico

4545516-8 TOTAL A PAGAR $211.000,00



ANIZALES
lacienda

w 5
LU

á
O uj «

ti E
¡< a

"MARTÍNEZ MOLINA MERMES
CALLE 2 N? 19-46

¡ 053-7
62087481K7 O MUNICIPAL CAM

62.H74HU7 s nizales, Colombia
DV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1732237

ZONA:
RUTA
ZONA POSTAL:

•RANSITO O RODAMIENTO
« /Acuerdo 704/08

I ^TINEZ MOLINA MERMES
' 69570

.LE 2 N° 19-46
WBD081 i D081

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA: 26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO
$160.000,00

$168.000,00

$31.000,00

$359.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGAj-OCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001732237( 3900)0000359000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546026-8 TOTAL A PAGAR $359.000,00
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6208748183
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n°»= OSE,.—•*^ I03398G

J

UVA1B20

.053-7
O MUNICIPAL CAM
lizales, Colombia
w.co

DOCUMENTO DE

COBRO
NO.1802230

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

; RANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

TERO DE CASTRO MACÓLA
2342
1IRECCION
!20

r-AE>AJtKUb Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

34

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR L

$990.638,00

$126.000,00

$1.533.947,00

$2.650.585,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA JXJCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )OQ 0000 O 00000 01802230(3900)0002650585(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546719-8 TOTAL A PAGAR $2.650.585,00
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"SfltWNAS PERALTA LUISADOLFO
SANMIGUEL-BOYACA

1636691
MANIZALES 73MM1

ZONA;

üjOc-. Q,
ta l~~l E "> 1 1 y iE 1_J "iimn O UJ* 5

^

Q e..™ f QMelJ,
Dudrtll, | Q vidrio

Qot™ Qoiro
1Ü3393G

s 1.053-7
VO MUNICIPAL CAM

a Cañizales, Colombia
gov.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO/1636691

ZONA:
RUTA
ZONA POSTAL:

I TRANSITO O RODAMIENTO
! ; y Acuerdo 704/08

Is
¡ \LINAS PERALTA LUISADOLFO

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

vN MIGUEL-BOYACA
WAASJS í AA545

IHICULOS MIXTOS
5

8
'26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$596.706,00

$59.000,00

$1.231.139,00

$1.886.845,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA|X)CIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(41517707228090037(8020)00000000000001636691(3900)0001886845(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545080-8 TOTAL A PAGAR $1.886.845,00
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Hacienda

DOCUMENTO DE

COBRO

1.053-7 NO.1 680828

6208748176
anizales, Colombia

Sw*J*RtíUIS ADRIANO
SIN DIRECCIÓN

1680828
MANIZALES

ÍONA:

f~

|

,1
,-

,n« ™«« F,
1 | o 0^
[ j N RECLifcMflDO

CARRUULKIA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

Do-
Q Edifico

DN.««I.
^Conjunto

lUdorNn.

.

.

E

• '

i |a

8 3
4

n+4

G Bl,»«

Qc..m.

Q Amirlllo
3

2113770

Q Mide»

Q MMll

Rütalk,
fJOlrQ

10335RC

gov.co
ZONA
RUTA:
ZONA POSTAL:

¡ TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

j PATA LUIS ADRIANO
' 1 .1770

N] DIRECCIÓN
\2362

í iMION

-

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

VALOR LIQUIDADO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$1.862.880,00

$158.000,00

$4.594.481,00

$6.615.361,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LOGIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001680828(390010006615361 (96 )20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545517-8 TOTAL A PAGAR $6.615.361,00
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mnucut

1 .053-7
/O MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia
JOV.CO

DOCUMENTO DE

COBRO

NO. 1869092

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

RALES MUÑOZ ALIRIO
32781
UTAS CANCHA

NO RECLAMADO

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

S48NCC j NCC

TOCARRO

26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

VALOR LIQUIDADO

$9.000,00

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

$10.000,00

$2.000,00

$21.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGApíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000001869092(3900 )0000021000(96)2014033!

Código de pago por
Medio electrónico

4547381-8 TOTALA PAGAR $21.000,00
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1.053-7
'O MUNICIPAL CAM
mizales, Colombia

DOCUMENTO DE

COBRO

NO2320461

HEta 11

«MWíW«_ OSPINA JOSÉ FIDEL
CLL 25 N? 30 - 06 B. MARMATO

2320461
MANIZALES $«2007

^ a*»,

Q Ediñcm

íi

a-i—

Ho«
1033986

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

RVAJAL OSPINA JOSÉ FIDEL
I Í2007

L 25 N° 30 - 06 B. MARMATO

D495
LFD495 i HICULOS MIXTOS

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

8
20-feb-14

VALOR LIQUIDADO

$28.000,00

$89.000,00

$6.000,00

$123.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA |XÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

• :

.".
y»

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 J00000000000002320461 {39OO W000123000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4768927-8 TOTAL A PAGAR $123.000,00
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Hacienda

6208748262

tunuati
aü*fi»REZ MONTOYA JAIRO
KRSAtf 1BA23

1791221
MANIZALES IOMMM

ION*

^Dc.« Q, [.>!.„« QM.d.r.

lüd ipi ID^* ID^
Q4 u Q*™H«O •• [ ]Aium,™0

0*4 no- n°»"
Tujjy«b

^

.053-7
t O MUNICIPAL CAM

nizales, Colombia
OV.CO

\7_(p^.

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1791221

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

¡ TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

' TIPRDP7 ^ílr^MTr>vA

CAPACIDAD PASAJEROS Y/O CARGA:
CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

'89600
8A#18A23
í^641
MION

10

8
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR L

$189.000,00

$197.000,00

$36.000,00

$422.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Neo. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020X10000000000001791221 (3900)0000422000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546610-8 TOTAL A PAGAR $422.000.00
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ALCALDÍA DE MANIZALES

MANIZALES 04 MAR 2014

• IMPUESTO OE VEHÍCULOS
q IMPUESTO DE VEHÍCULOS

.AK | | -7A | r-o
/1ANIZALES

Hacienda

! .053-7
'O MUNICIPAL CAM
snizales, Colombia
)OV.CO

DOCUMENTO DE

COBRO

NO. 1598311

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

ERO MALDONADO LUZ ERIKA
17166

LLE 133 A # 103 C 21 APTO 201
:D049
S

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$141.000,00

$148.000,00

$27.000,00

$316.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(115)7707228090037(8020)00000000000001598311(390010000316000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543553-8 TOTAL A PAGAR $316.000,00
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CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

04MAR?014

DE VEHÍCULOS

OmWIMMM

JFSCQhOCIDQ

6208748255

i k j» "

SIN DIRECCIÓN

1784555
MANIZALES

ION

De.» Qi
SQEÍMd. SD' g
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["] Otro
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A AN ÍZALES

Hacienda

non

¡ 1.053-7
'O MUNICIPAL CAM

a inizales, Colombia
JOV.CO

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1784555

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

.LEGOGIRALDO ALIRIA
20503
DIRECCIÓN

B650
SETA

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$99.000,00

$103.000,00

$19.000,00

$221.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LJJCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )00 O 000000 00 001784555(3900)0000221000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4546544-8 TOTAL A PAGAR $221.000,00
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l ZONA.
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CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

ANIZALES

Cadencia

353-7
3 MUNICIPAL CAM
lizales, Colombia
>v.co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO. 2410654

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

RANSITO O RODAMIENTO
5 • Acuerdo 704/08

¡ 7 SAMACA JHON WILLIAM
1 32998

HB#25-28

IICULOS MIXTOS

8
20-feb-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDA

$32.

$93.

$7.

$132.

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA Î ÍCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020100 00 0000 00000 2410654(3900 )0000132000(96 (20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4769820-8 TOTAL A PAGAR $132.000,00
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PANIZALES

Hacienda

1.053-7
VO MUNICIPAL CAM
anizales, Colombia
gov-co

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2073112

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

TRANSITO O RODAMIENTO
y Acuerdo 704/08

¡^SING BOLÍVAR S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO CO
)067203,7
7 # 71- 52 TORRE B PISO 12

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO :31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR Ll

' $117.000,00

$122.000,00

$22.000,00

$261.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LtíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020 )00 0000 000 0000 207 3112(3900)0000261000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4549401-8 TOTAL A PAGAR $261.000,00
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AN1ZALES
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1^3

6208748234

14 H 30- 99

(690120
PANIZALES

JOSÉ GUILLERMO"

a "«*«•
O "o*»

ü

G+*

a «•••
QAm

a°"

053-7
0 MUNICIPAL CAM
rizales, Colombia
DV.CO

DOCUME
COBRO

NO.1690120

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

"RANSITO O RODAMIENTO
/ Acuerdo 704/08

CAPACIUAU KASMJCIMJO T/w ^«r*.«J«.

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

= Z BONILLA JOSÉ GUILLERMO
'3280
14 #30-99

WBB796 í ,6796
SFTA

1,5
26-ene-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALUK LIUl

$

$

$

$106.000,00

$111.000,00

$20.000,00

$237.000,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LJJCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308

de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415|7707228090037(8020X30000000000C01690120(3900)0000237000(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4545609-8 TOTAL A PAGAR $237.000,00
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DOCUMENTO DE
COBRO

NO.1551952

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

\NSITO O RODAMIENTO
cuerdo 704/08

| ERSIONESSTHONIALTDA
í ¡3335

)A EL CHUSCAL
¡3

TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQ

3

5

$192.666,00

$70.000,00

$74.056,00

$336.722,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA LUCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020100000000000001551952(390010 000 336722(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico

4543094-8 TOTAL A PAGAR $336.722,00
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6208748165

..RBBSOWA INDETERMINADA PERSONA INDET
STM

. \NIZALES
H

acienda

MUNICIPAL CAM
9n»7Mi«s * ízales, Colombia

v.co

MANSITO O RODAMIENTO
Acuerdo 704/08

DOCUMENTO DE
COBRO

NO.2111795

ZONA:
RUTA:
ZONA POSTAL:

; SONA INDETERMINADA PERSONA INDETERMINADA

'10001

734

CARROCERÍA:
TARIFA:
FECHA EMISIÓN FACTURA:

1,5
26-ene-14

FECHA LIMITE DE PAGO : 31-mar-14

LIQUIDACIÓN

CONCEPTOS

SALDO ANTERIOR

VR. IMPUESTO

RECARGOS

TOTAL VALOR A PAGAR

VALOR LIQUIDADO

$304.420,00

$111.000,00

$115.561,00

$530.981,00

La presente factura constituye un acto administrativo de carácter particular y concreto de
naturaleza tributaria, "que incorpora un pronunciamiento sobre la existencia de la
obligación, el obligado y la cuantía del tributo". Respecto del impuesto liquidado de la
vigencia actual procede el Recurso de Reconsideración dentro de los dos (2) meses
siguientes a su notificación, art, 720 y SS del estatuto tributario y una vez en firme presta
mérito ejecutivo, art. 69 ley 1111 del 2006

LINEAS DE ATENCIÓN: 8879700 Ext: 71357-71526

OLGA^-tíCIA RAMÍREZ LÓPEZ
Líder de Proyecto
Unidad de Rentas
Firma Mecánica autorizada mediante Resolución Nro. 308
de mayo 08 de 2012 y Decreto 2150 de 1995

IMPUESTO DE CIRCULACIÓN Y TRANSITO O RODAMIENTO MUNICIPIO DE MANIZALES

(415)7707228090037(8020)00000000000002111795(3900)0000530981(96)20140331

Código de pago por
Medio electrónico


